
 СУ “ВИЧО ГРЪНЧАРОВ”    
гр. Горна Оряховица, обл. В. Търново, ул.”Цар Освободител” №6, е-mail: souvg@abv.bg; тел.0618/ 6-04-59 

1 
 

ЗАПОВЕД 

№ РД09-239/25.11.2021 г. 

 

На основание чл. 259, ал.1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, във връзка със заповед № РД 09-1883/02.09.2021 година на министъра на 

образованието и науката, изменена със заповед № РД 09-2643/30.09.2021 г., изменена 

със заповед № РД 09-3386/15.10.2021 г., изменена със заповед № РД 09-3971/29.10.2021 

г. изменена със заповед № РД 09-4364/11.11.2021 г. за утвърждаване на графици за 

провеждане на ученически олимпиади и национални състезания през учебната 

2021/2022 г. и т. 16.1 от Приложение 1 към заповед № РД 09-2784/29.10.2019 г. на 

министъра на образованието и науката за утвърждаване на Правила за организиране и 

провеждане на ученическите олимпиади и националните състезания, изменена със 

Заповед № РД 09-474/25.02.2021 г. и Заповед № РД 06-1102/25.11.2021 г. на Началника 

на РУО- Велико Търново и писмо с изх. №РД22-3473/25.11.2021 г. на на министъра на 

образованието и науката 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

График за провеждане на общински кръг на олимпиадите и националните 

състезания за учебната 2021-2022 година в СУ „Вичо Грънчаров“, гр. Горна Оряховица 

както следва:  

Олимпиада Дата на провеждане 

„Знам и мога” 4 клас 22.01.2022 г. 

Български език и литература 15.01.2022 г. 

Английски език 13.01.2022 г. 

Математика 11.12.2021 г. 

Информационни технологии 06.01.2022 г. 

Философия 19.01.2022 г. 

История и цивилизации 05.01.2022 г. 

География и икономика 14.01.2022 г. 

Физика 12.01.2022 г. 

Химия и опазване на околната среда 24.01.2022 г. 

Биология и здравно образование 28.01.2022 г. 

НАЦИОНАЛНИ СЪСТЕЗАНИЯ  

Музика 21.01.2022 г. 

Национално състезание по изобразително изкуство 

общински кръг 

 

05.03.2021 г. 

Компютърно моделиране 01.12.2021 г. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на педагогическите специалисти за 

сведение и изпълнение. 

Контрола по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

        

 

 

Нели Атанасова  
директор на  СУ „Вичо Грънчаров”, 

Горна Оряховица  

 

 

 

mailto:souvg@abv.bg

